[image: ]

                               РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ
                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
        ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От__01.08.16                                                                                     №_24
Об отмене постановления администрации Горнобалыклейского сельского поселения №4 от 20.02.2015 г «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров»

На основании протеста Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры № 04-01-2016 от 22.07.2016 г
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Горнобалыклейского сельского поселения № 4 от 20.02.2015 г «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров» считать утратившим силу.
1. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения                                                                  М.И.Пичугин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg